*Θεοφύλακτος πριμμικήριος τῶν νοταρίων τῆς ἀποστολικῆς καθέδρας εἶπεν*

- 35 *Κατὰ τὰ παραστάνα τοῖς ἀγιωτάτοις καὶ μακαριωτάτοις ὑμῖν οὓς ἐκελεύσατε χάρτας ἀχθῆναι κομίσας μετὰ χειρᾶς ἔχω πρὸς τὸ παριστάμενον.*

*Μαρτῖνος ὁ ἀγιώτατος καὶ μακαριώτατος πάπας τῆς τῶν Ῥωμαίων ἀγίας τοῦ θεοῦ καθολικῆς καὶ ἀποστολικῆς ἐκκλησίας εἶπεν*

- 40 *Ἐκ τῶν ἐννέα τοῦ Κύρου κεφαλαίων τὸ ἑβδομον ληφθῆτω καὶ ἀναγνωσθῆτω παρουσία τῆς ἀγίας συνόδου καὶ μετὰ τοῦτο ἡ ἐπιστολὴ Σεργίου τοῦ γενομένου ἐπισκόπου Κωνσταντινουπόλεως.*

---

5 Prov. 6, 23      6–7 Gen. 1, 4      11–12 Lev. 19, 14–15      13–14 Exod. 23, 7

12 λήμψη ] λήψη R

## BENEDICTUS UENERABILIS EPISCOPUS INSULAE CORSICAE DIXIT

*Mandatum lucerna est et lex lux et uia uitae increpatio disciplinae, quibus uestra bea- 5*  
*tudo nimis prudenter ac diligenter diuisit inter lucem et tenebras, id est Theodorum*  
*Faranitanum quondam episcopum doctoresque catholicae ecclesiae, et illum quidem sicut*  
*noctem tenebrosam lumen paternae ueritatis minime habentem iuste censuit condemnari,*  
*hos autem competenter pietatis definitionibus nos laetificantes ostendens uti diem splen-*  
*didissimam honorifice ueneratus est uerbis etiam ueritatis confirmantes. scriptum est 10*  
*enim: ego sum dominus deus uester. non facietis iniquitatem in iudicio, non accipies*  
*personam diuitis neque mireris uultum potentis. ab omni iniquo uerbo recedis, innocen-*  
*tem et iustum non interficies et non liberabis impium.*

Ideoque huic execrabili uiro uel dogmate ipsius et a nobis consonanter damnato propter  
 haeresem ipsius, si placet sanctitati uestrae, iubetote quatenus per lectionem Cyri quondam 15  
 Alexandrini episcopi nouem capitulorum intendamus conscripta, magis autem septimum  
 eorum capitulum, per quem paternam ille doctrinam inmutare praesumpsit, et consequenter  
 atque ordinabiliter post eundem epistolam Sergii Constantinopolitani quondam episcopi, in  
 qua Cyrum pro huiusmodi nouitate suscipere et laudare comperitur.

20

## MARTINUS SANCTISSIMUS AC BEATISSIMUS EPISCOPUS SANCTAE DEI ECCLESIAE CATHOLICAE ATQUE APOSTOLICAE URBIS ROMAE DIXIT

Iuxta praecationem commemorantis dilectissimi fratris nostri Benedicti episcopi Cyri 25  
 quondam Alexandrini antistitis nouem capitula cum epistola Sergii Constantinopolitani  
 episcopi, in qua in his eum recipere per consonantiam suam ostenditur, hii quibus interest  
 gestis inserenda deducere procurent.

## THEOXYLACTUS PRIMICERIVS NOTARIORUM SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS DIXIT

30